Rev.^a vestræ servus in Xpto.
Joanes Bapt. Du Sollier

En novum accipio a Serenissimo Electore fasciculum litterarum ad Rev.^m vestram destinandum. . . . Vrget et instat clarissimus Salzingerus ut Rev.^a vestra Duseldorpium properet, secumque ipsa ferat desideratissimos B. Martiris libros. Ego ut nuper scripsi, incommoda gravia video in tali itinere hoc tempore suscipiendo; verum gratius nihil, nihil mihi esset jucundius, quam Rev.^a vestræ conspectu, alloquio, et societate aliquando frui, dextrasque iungere toties in charta procul et minus exhibitas. Si ullo modo fieri potest, veniat, obsecro, amantissima Rev.^a vestra, meque et senem nostrum Papebrochium, sociosque reliquos suo aspectu beat. Cogor Duseldorpium scribere me Rev.^a vestræ iter suacisse, qui prius me illud dissuacisse significaveram. Faustissima omnia etc. Antuerpiæ 5 Decembris 1713 etc.

..... Jam nostra agamus. Gratulor Rev.^{ae} vestræ adeptam tandem aliquando libertatem, augurorque confirmatam valetudinem ad exequenda ea quæ obedientiæ ductu ei imposita sunt. Vivit et valet etiamnum senex noster emeritus Papebrochius, anno ætatis 87, isque Rev.^m vestram cum reliquis sociis toto corde, toto animo complectitur, tametsi modo privatus spe Rev.^m vestram coram intuendi. De exemplaribus Vindiciarum Rev.^{ae} vestræ nihil percepit hactenus: Rogo Rev.^m uestram in sarcinulam suam injiciat, vereor alioquin ut exemplari meo perpetuo privatus maneam, cum illud Dusseldorfium mittere fuerim coactus. Quærit Rev.^a uestra quo in statu sint Acta Sanctorum? Respondeo brevi edendum tomum ultimum totius primi semestris, qui erit mensis Junii sextus, complectens supplementum ad quinque tomos priores, atque una Martyrologium Vsuardi, ex codicibus fere octuaginta recensitum, recognitum et ad veram suam puritatem, nisi vehementes fallor, reductum, auctuariis omnibus ad singulorum dierum appendicem rejectis. Erit hoc opus paginarum plusquam 800. Pridem incohatus est mensis Julius completo hoc sexto volumine Junii, statim typis admovendus. Utinam Inquisitio Toletana non tam lente procederet in restituenda Papebrochio fama sua etc. Quod de alchimia quærit Rev.^a uestra candide fateor, et profiteor me de tota ea re cum Dusseldorpiensibus nec uerbum facturum: ipsi sua intrident, et comedant prout voluerint: nichil etiam in actis B. Martyris mutandam aut addendum censeo, nisi solidioribus argumentis eo compellat: licebit nobis in nostro sensu abundare prout ipsis licet in suo. Porro de præfatis actis ad Rev.^m vestram, et ad P. Guillermum transmissis, nihil est, quod solicita sit; scripsi ad Patrem illum exemplaria compacta. Illustrissimis dominis Juratis benefactoribus distribuenda esse, reliquorum omnium plena et libera est dispositio penes Rv^m. vestram, cuius sanctissimis sacrificiis me demisse commendo. Die 12 Junii 1714.